
 

                      
内閣府認証 NPO法人 アジア・アパレルものづくりネットワーク（略称：AAP） 

 

ＡＡＰ展示会のご案内 

 

謹啓 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、アジア・アパレルものづくりネットワークはお陰様で設立一年を迎え、 

内閣府認証ＮＰＯ法人として活動をしてまいりました。 

 

この度、ＡＡＰ主催による２０１３年春夏の展示会を開催する事になりました。 

先行き不透明な経済や環境が継続する中で楽しく、明るく、元気を出す・・・ 

ファッションは力を持っています。 

それぞれが、自分なりの心地良いライフスタイルを求めている現代・・・ 

ＡＡＰ２０１３年春夏の提案は“心地良いエレガンス”をテーマに 

皆様に商材を見て頂きたいと思っています。 

 

ＡＡＰの会員企業から発信するアジアを中心としたものづくり・・・ 

それは中国、韓国、ＡＳＥＡＮから“素材と感性”“技術と感度” 

それぞれを融合して商品にしました。 

又、ＡＳＥＡＮ各国との輸出入及び物流について新しいシステムを提案します 

 

ＡＡＰの展示会が皆様のものづくりに少しでも役に立つ事が出来ましたら 

幸いです。 

各位におかれましては、お忙しいことと存じますが、来場をお待ち申し上げて

おります。 

謹白 

 

                                             ２０１２年 ８月 吉日 

                           NPO法人 アジア・アパレルものづくりネットワーク 

                                          代表理事 小 島 正 憲 


